

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo:	10	Modalidade:	7 - DISPENSA -	Data:	11/06/2019		
Descrição:	PRODUTOS DE SUPERMERCADO						
Objeto:	PRODUTOS DE SUPERMERCADO						
Participante:	8 - SUPERMERCADO E LANCHONETE LACERDA LTDA - CPF/CNPJ: 25.865.213/0001-07						
Endereço:	AV JUSCELINO KUBITSCHKE, 263, ROSARIO						
Cidade:	AREADO-MG - 37140-000						
Solicitação:	35	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	5671	89.25.3060.000003 - ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE 1 KG	-	PCT	1,0000	6,6900	6,69
M	599	89.25.0397.000001 - AÇÚCAR CRISTAL, SUPERIOR, PACOTE DE 5 QUILOS	-	PCT	4,0000	8,2900	33,16
M	4798	89.25.0397.000002 - AÇÚCAR REFINADO	-	KG	3,0000	2,6900	8,07
M	11269	89.15.2577.000001 - AMIDO DE MILHO PACOTE DE 1 KG	-	KG	1,0000	5,9900	5,99
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 4			9,0000		53,91
Solicitação:	36	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	76	79.30.0085.000001 - DESINFETANTE líquido para banheiro, com com bactericida, biodegradável, essencias variadas, acondicionado em embalagem de 500 ml.	-	FR	5,0000	2,6900	13,45
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			5,0000		13,45
Solicitação:	35	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	8629	89.15.2577.000004 - FUBÁ DE MILHO DE CANJICA, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA	-	KG	1,0000	4,7900	4,79
M	5986	89.10.2576.000003 - LEITE DESNATADO, LONGA VIDA, EM EMBALAGEM CARTONADA 1 LITRO	-	L	24,0000	2,7900	66,96
M	8647	89.45.3821.000001 - MARGARINA VEGETAL, COM 80% LÍPIDIOS EMBALAGEM 250 GRS.	-	UN	6,0000	3,6900	22,14
M	4113	89.45.2578.000002 - ÓLEO DE SOJA, REFINADO	-	L	2,0000	3,2900	6,58
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 4			33,0000		100,47
Solicitação:	38	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	116	85.40.0111.000001 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, MACIO, COM 30 M	-	PCT	5,0000	4,9900	24,95
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			5,0000		24,95
Solicitação:	37	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	4609	61.30.1911.000006 - PILHA TIPO ALCALINA, PALITO, AAA, PARA USO GERAL, 1,5 V, CARTELA COM 2 PILHAS.	-	UN	10,0000	6,4900	64,90
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			10,0000		64,90
Solicitação:	35	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	8649	89.15.2577.000006 - POLVILHO AZEDO, PACOTE COM 1 KG	-	KG	2,0000	5,9900	11,98
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			2,0000		11,98
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 12			64,0000		269,66

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo:	10	Modalidade:	7 - DISPENSA -	Data:	11/06/2019		
Descrição:	PRODUTOS DE SUPERMERCADO						
Objeto:	PRODUTOS DE SUPERMERCADO						
Participante:	10 - SUPERMERCADO IRMAOS TOMAZ LTDA - CPF/CNPJ: 22.283.089/0001-83						
Endereço:	R BRASILIA, 127, CENTRO						
Cidade:	AREADO-MG - 37140-000						
Solicitação:	36	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	78	79.30.0070.000001 - ÁGUA SANITÁRIA COMUM,FRASCO COM 1 LITRO	-	FR	4,0000	2,8400	11,36
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			4,0000		11,36
Solicitação:	35	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	8633	89.45.3814.000001 - CÔCO RALADO EM FLOCOS SEM AÇÚCAR, EMBALAGEM ALUMINIZADA COM 100 GRAMAS	-	UN	4,0000	4,4500	17,80
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			4,0000		17,80
Solicitação:	36	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	80	79.30.0084.000001 - DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR OU NEUTRO, FRASCO 500 ML	-	FR	6,0000	1,6600	9,96
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			6,0000		9,96
Solicitação:	35	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	4949	89.15.2577.000003 - FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA	-	KG	4,0000	2,6400	10,56
M	8635	89.40.3812.000001 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS	-	LA	1,0000	5,3600	5,36
M	11176	89.10.4189.000001 - OVO VERMELHO TAMANHO GRANDE	-	DZ	7,0000	4,8000	33,60
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			12,0000		49,52
Solicitação:	37	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	9032	61.30.1911.000009 - PILHA TIPO ALCALINA, PEQUENA, AA, PARA USO GERAL, 1,5 V, CARTELA COM 2 PILHAS.	-	UN	10,0000	6,0900	60,90
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			10,0000		60,90
Solicitação:	35	Requisitante:	003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA	Data:	07/06/2019		
Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11198	89.10.2943.000003 - QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO GROSSO EMBALAGEM DE 50GR	-	KG	6,0000	3,9800	23,88
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			6,0000		23,88
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 8			42,0000		173,42

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 11 **Modalidade:** 8 - DISPENSA - **Data:** 19/06/2019**Descrição:** PLANO DE ACESSO A INTERNET E HOSPEDAGEM DE PÁGINA**Objeto:** PLANO DE ACESSO À INTERNET E HOSPEDAGEM DE PÁGINA**Participante:** 146 - REDE NETS LTDA - CPF/CNPJ: 09.173.211/0002-81**Endereço:** RUA JOSE JACINTO PEREIRA, 197, CENTRO**Cidade:** AREADO-MG - 37140-000**Telefone:** (35) 3293-1280 **Email:** URIASNETO@MICROTEMA.COM.BR**Solicitação:** 34 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 06/06/2019

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	77	99.99.000002 - PLANO DE ACESSO À INTERNET BANDA LARGA	-	MES	12,0000	129,0000	1.548,00
S	76	99.99.000001 - PLANO DE HOSPEDAGEM DE PÁGINA	-	MES	12,0000	20,0000	240,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			24,0000		1.788,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 2			24,0000		1.788,00